
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2023 року                                                              № 65 

 

Про зміну складу органу опіки і піклування при виконавчому комітеті 

Гірської сільської ради 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 

підпункту 1.4 пункту 1 Правил опіки та піклування, затверджених спільним 

Наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, з метою захисту 

особистих та майнових прав, інтересів повнолітніх осіб, які за станом здоров’я 

не можуть самостійно здійснювати свої права і виконувати свої обов’язки, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та затвердити оновлений склад органу опіки і піклування 

при виконавчому комітеті Гірської сільської ради затверджений рішенням 

виконавчого комітету від 25.06.2021 № 169, виклавши його у новій редакції, 

(Додаток). 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 Рішення від 25.06.2021 № 

169. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                               Людмила ШЕРШЕНЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Гірської сільської ради 

№ 65від 27 березня 2023 року  
 

Склад 

органу опіки і піклування 

при виконавчому комітеті Гірської сільської ради 

Голова органу 

 

 

Заступник органу 

 

Дмитрів Роман Миколайович - 

сільський голова; 

 

Шершень Людмила Федосіївна - 

секретар сільської ради; 

Секретар органу 

 

Белоус Тетяна Михайлівна - 

начальник відділу соціального захисту населення; 

 

Члени органу 
Байчас Валентина Василівна –  

староста с. Ревне та с. Затишне; 

 Семенюк Людмила Олександрівна – 

староста с. Мартусівка; 

 

Степаненко  Євген Миколайович –  

головний спеціаліст – юрисконсульт виконавчого 

комітету Гірської сільської ради. 

 

 

  

  

 

 

 

 
 

 


